
                Uchwała Nr XIII/70/2015                   

  Rady Gminy PIONKI 

  z dnia 10 listopada  2015 r.  

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2015  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity                    

Dz. U.   z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 

pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 885  z późn. 

zm.) 

Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2015 z dnia 19 grudnia 2014 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

  § 1     
 

Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy  o kwotę        563.000,00 zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę       100.000,00 zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  o kwotę        100.000,00 zł  

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  

 (związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów  

województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę          100.000,00 zł   

w dziale 750 Administracja publiczna   o kwotę           33.000,00 zł  

rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę            33.000,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę            33.000,00 zł 

w dziale756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę            70.000,00 zł  

rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,   

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności  

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  

fizycznych o kwotę 70.000,00 zł  

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł  

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 20.000,00 zł  

w dziale700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000,00 zł  

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000,00 zł 

§ 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 10.000,00 zł   

w dziale 926 Kultura fizyczna       o kwotę    350.000,00 zł  

rozdziale 92601 Obiekty sportowe                             o kwotę           350.000,00 zł  

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich                    o kwotę            350.000,00 zł 

                                                                

§ 2 

 

Zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 858.129,00 zł  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę  58.129,00 zł  

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  o kwotę  58.129,00 zł  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę           58.129,00 zł         



zadanie- Budowa kanalizacji w m. Poświętne, Brzezinki, Jaroszki   

 

 

w dziale 926 Kultura fizyczna  o kwotę 800.000,00 zł  

rozdziale 92601 Obiekty sportowe                              o kwotę    800.000,00 zł  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                o kwotę          149.594,00 zł   

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                o kwotę          350.000,00 zł   

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                o kwotę          300.406,00 zł      

zadanie- Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Sucha   

                                                               

§ 3 

 

W związku ze zmianą w § 2 zwiększa plan wydatków  o kwotę          289.000,00 zł  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę          200.000,00 zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  o kwotę          200.000,00 zł  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę          200.000,00 zł         

zadanie- Przedłużenie sieci wodociągowej w m. Kieszek -80.000,00  

zadanie –Budowa studni i  modernizacja SUW  

 w m. Laski – opracowanie dokumentacji, wykonanie  

 odwiertu ekologicznego  120.000,00   

w dziale 600 Transport i łączność          o kwotę      30.000,00 zł 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne         o kwotę      30.000,00 zł                                                                             

§ 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę             30.000,00 zł  

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę             59.000,00 zł 

rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę             59.000,00 zł  

§ 4260 Zakup energii  o kwotę             16.129,00 zł   

§ 4300 Zakup usług pozostałych    o kwotę             42.871,00 zł 

                                                                 

§ 4 

 

W związku ze zmianą w § 2 i § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 6.129,00 zł.  

  

§ 5 

 

W związku ze zmianami w § 1, § 2 i § 3 zmniejsza się przychody budżetu w § 952                        

o kwotę 458.129,00 zł z tytułu  planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 400.000,00 zł      

i pożyczki w kwocie 58.129,00 zł. 

                                                                  

§ 6 

 

W związku ze zmianą w § 5 zwiększa się przychody budżetu w § 950 o kwotę 452.000,00 zł 

wolne środki,   o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy.  

.                                                                   

§ 7 

W  wyniku dokonanych w uchwale Nr XIII/70/2015  zmian  ulega zmianie   Tabela  Nr  3 –                       

„ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2015 roku” do uchwały budżetowej, która 

otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszej uchwały  



                                                                  

§ 8 

 

1. W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale   deficyt  budżetu  określony w § 2 pkt 1 

uchwały budżetowe zmienia się i wynosi  945.000,00 zł, który planuje się pokryć  pożyczkami. 

2. Przychody  budżetu określone w  2 pkt 2 uchwały budżetowej po dokonanych zmianach              

w niniejszej uchwale ustala się w kwocie 2.562.871,00 zł ,  z następujących tytułów; 

 

a) kredytu w kwocie               100.000,00 zł 

b) pożyczki w kwocie         1.311.871,00  zł 

c) wolne środki w kwocie    1.151.000,00 zł 

3. Limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek ustalony w § 2 

pkt 4  lit. b -  sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu  ustalony w uchwale budżetowej po 

dokonanych zmianach ustala się  w § 8 pkt 1 niniejszej uchwały 

                                                                   

                                                                        § 9 

 

W wyniku dokonanych  w uchwale  Nr XIII/70/2015 zmian      

1.Dochody określone w §1 pkt1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 31.938.767,54 

zł 

z tego:  

a)bieżące  w kwocie                           30.772.903,06 zł               

b) majątkowe w kwocie                       1.165.864,48 zł  

 

2.Wydatki określone w §1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 32.883.767,54 

zł 

z tego:  

a) bieżące  w kwocie                           26.681.077,54  zł 

b) majątkowe w kwocie                        6.202.690,00  zł                                                             

 

§ 10 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.   

 

   § 11 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Wojciech Wróbel 
 


